Resultado Edital 32/2013 – Processo de Seleção para Técnico Administrativo –

Auxiliar na Secretaria

Vimos através deste, agradecer a todas as Candidatas que participaram da

seleção para Auxiliar na Secretaria

Comunicamos que foi aprovada, em primeiro lugar neste Processo Seletivo

GISSELI DE LIMA BIANCHINI.

Reforço o convite para que sigam acompanhando as oportunidades divulgadas em

nosso site www.urisantiago.br

Atenciosamente.

Rita Nicola

Coordenadora  RH URI Câmpus Santiago

http://www.urisantiago.br/